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GP-EXTREME 80 x 40 WARMELEITPAD Doppelpackung
Das hochmoderne Warmeleitpad

DATUM

28-Okt-2022

Produkt Information

Spezifikationen
Dichte (g/cm3): 2,8
Harte (Shore): 3500

Verfiigbare Dicke (mm)

0.5,1.0,1.5,2.0,25,3.0

Kuhlleistung:

Setup:

Software:

GPU:

Speicheruhr:
GPU-Dienstprogramm:
Umgebungstemperatur:

Resultat:

Temperatur®°C (Speicher)
GP-Extreme

5W/mk Warmeleitpad

Geeks3D FurMark v1.22.0.0

RTX 3070 Ti (Ubertaktungsmodus)
9501Mhz

97%

26°C

84
90

Modell Nr. 0.5mm TP-VPO1-A
Modell Nr. 1.0mm TP-VP01-B
Modell Nr. 1.5mm TP-VP01-C
Modell Nr. 2.0mm TP-VP01-D
Modell Nr. 2.5mm TP-VPO1-F
Modell Nr. 3.0mm TP-VPO1-E
EAN (0.5mm): 4897025783362
EAN (1.0mm): 4897025783379
EAN (1.5mm): 4897025783386
EAN (2.0mm): 4897025783393
EAN (2.5mm): 4897025783416
EAN (3.0mm): 4897025783409
Paket Inhalt GP Extreme 80*40mm x 2




